Rundenwettkampf

Luftgewehr - Freihand

Schiiler I, weiblich Einzelwertung

1.

Name

Grol}

Vorname

Laura

Jugend, weiblich Einzelwertung

Junioren I, mannlich Einzelwertung

1.

Junioren Il, weiblich Einzelwertung

1.

Name

Moock
Dekowski
Kratsch

Name

Helm

Name

Trenkner

Vorname
Lea-Sophy
Emma
Mitchel

Vorname

Maximilian

Vorname

Lara
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Junioren lI-l, + Juniorinnen lI-l, Mixed Team

1.

Gesellschaft

SG Altenau |

Mannschaft

Helm Maximilian, Trenken Lara

Herren |, Einzelwertung

el A

Name
Klapproth
Pfortner
Jeyaraj
Altmann

Vorname

Marc
Michael
Dhananjeyan
Ashley

Gesellschaft 1.Dg.
SG Zellerfeld 173,9
Gesellschaft 1.Dg.
SG Altenau 354,3
SG Zellerfeld 347,0
SG Zellerfeld 269,4
Gesellschaft 1.Dg.
SG Altenau | 293,8
Gesellschaft 1.Dg.
SG Altenau | 334,3
Gesellschaft 1.Dg.
SG St.Andreasberg | 378,8
SG Clausthal | 375,5
SG Clausthal | 345,7
SG St.Andreasberg  274,9

KreisschieRsportleiter

2.Dg.
161,5

2.Dg.
361,0
351,8
297,1

2.Dg.
3351

2.Dg.
350,8

2.Dg.
389,5
377,2
345,7
293,3

3.Dg.
161,5

3.Dg.

370,7

3245
0,0

3.Dg.
337,2

3.Dg.
0,0

3.Dg.
381,5
370,2
370,8
0,0

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

7

/

2025-2026

5.Dg. Ergebnis
496,9 Ringe
5.Dg. Ergebnis

1086,0 Ringe
1023,3 Ringe
566,5 Ringe

5.Dg. Ergebnis

966,1 Ringe

5.Dg. Ergebnis

685,1 Ringe

Ergebnis
1651,2 Ringe

5.Dg. Ergebnis

1149,8 Ringe
1122,9 Ringe
1062,2 Ringe

568,2 Ringe

30.12.2025



Damen I, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
1. Hanstein Christin SG Clausthal | 372,0 3651 375,55
2. Mook Nadine SG Altenau 315,4 314,5 315,7

Herren |, + Damen I, Mannschaftswertung
Gesellschaft

1. SG Clausthal |

Mannschaft

Hanstein Christin, Pfortner Michael, Jeyaraj Dhananjeyan

Damen I, Einzelwertung

Name

1. Dickow

Vorname

Cindy

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.

SG St.Andreasberg | 364,6 383,1 3743

Damen lll, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dbg. 4.Dg. 5.Dg.
1. Finke Manuela SG Clausthal 1l 377,8 378,8 369,5
2. Helm Claudia SG Altenau 309,5 326,5 325,7
Herren IV, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dbg. 4.Dg. 5.Dg.
1. Finke Klaus SG Clausthal 1l 372,0 384,0 379,7
Herren I-1V, + Damen I-IV, Mixed Team

Gesellschaft Mannschaft

1. SG St.Andreasberg | Dickow Cindy, Klapproth Marc
2. SG Clausthal Il Finke Manuela, Finke Klaus
SH2/AB2, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
1. Lukasiewic Yvonne SG Clausthal 415,6 418,1 4184

Schindler Michael SG Clausthal 409,8 411,0 410,0

Miiller Pascal SG Zellerfeld 390,1 385,9 392,3
SH3/AB3, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.
1. Gries Gudrun SG Zellerfeld 185,2 172,3 170,3

Michael Schindlen

2 KreisschieRsportleiter

3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.

Ergebnis
1112,6 Ringe
945,6 Ringe

Ergebnis
3297,7 Ringe

Ergebnis
1122,0 Ringe

Ergebnis
1126,1 Ringe
961,7 Ringe

Ergebnis
1135,7 Ringe

Ergebnis
2271,8 Ringe
2261,8 Ringe

Ergebnis
1252,1 Ringe
1230,8 Ringe
1168,3 Ringe

Ergebnis
527,8 Ringe

30.12.2025



