



Rundenwettkampf

Luftgewehr - Freihand



2025-2026



Schüler I, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Groß	Laura	SG Zellerfeld	173,9	161,5	161,5			496,9 Ringe

Jugend, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Moock	Lea-Sophy	SG Altenau	354,3	361,0	370,7			1086,0 Ringe
2. Dekowski	Emma	SG Zellerfeld	347,0	351,8	324,5			1023,3 Ringe
3. Krätsch	Mitchel	SG Zellerfeld	269,4	297,1	0,0			566,5 Ringe

Junioren II, männlich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Helm	Maximilian	SG Altenau I	293,8	335,1	337,2			966,1 Ringe

Junioren II, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Trenkner	Lara	SG Altenau I	334,3	350,8	0,0			685,1 Ringe

Junioren II-I, + Juniorinnen II-I, Mixed Team

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG Altenau I	Helm Maximilian, Trenken Lara	1651,2 Ringe

Herren I, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Klapproth	Marc	SG St.Andreasberg I	378,8	389,5	381,5			1149,8 Ringe
2. Pförtner	Michael	SG Clausthal I	375,5	377,2	370,2			1122,9 Ringe
3. Jeyaraj	Dhananjeyan	SG Clausthal I	345,7	345,7	370,8			1062,2 Ringe
4. Altmann	Ashley	SG St.Andreasberg	274,9	293,3	0,0			568,2 Ringe

Michael Schindler

Kreisschießsportleiter

Damen I, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Hanstein	Christin	SG Clausthal I	372,0	365,1	375,5			1112,6 Ringe
2. Mook	Nadine	SG Altenau	315,4	314,5	315,7			945,6 Ringe

Herren I, + Damen I, Mannschaftswertung

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG Clausthal I	Hanstein Christin, Pförtner Michael, Jeyaraj Dhananjeyan	3297,7 Ringe

Damen II, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Dickow	Cindy	SG St.Andreasberg I	364,6	383,1	374,3			1122,0 Ringe

Damen III, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Finke	Manuela	SG Clausthal II	377,8	378,8	369,5			1126,1 Ringe
2. Helm	Claudia	SG Altenau	309,5	326,5	325,7			961,7 Ringe

Herren IV, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Finke	Klaus	SG Clausthal II	372,0	384,0	379,7			1135,7 Ringe

Herren I-IV, + Damen I-IV, Mixed Team

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG St.Andreasberg I	Dickow Cindy, Klapproth Marc	2271,8 Ringe
2. SG Clausthal II	Finke Manuela, Finke Klaus	2261,8 Ringe

SH2/AB2, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Lukasiewic	Yvonne	SG Clausthal	415,6	418,1	418,4			1252,1 Ringe
2. Schindler	Michael	SG Clausthal	409,8	411,0	410,0			1230,8 Ringe
3. Müller	Pascal	SG Zellerfeld	390,1	385,9	392,3			1168,3 Ringe

SH3/AB3, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Gries	Gudrun	SG Zellerfeld	185,2	172,3	170,3			527,8 Ringe